PAGE

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ (ПРАВЛЕНИЕ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2024

           № 00
с. Первотаровка

О подготовке и праздновании Дня Победы

В соответствии с постановлением Администрации Исилькульского муниципального района от 02.04.2024 г. № 98 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных празднованию 79-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов», руководствуясь Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения, Администрация (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить организационный комитет по подготовке и проведению празднования 79-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. (Приложение № 1).

2.Утвердить план основных мероприятий, посвященных 79-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов. (Приложение № 2).

3.Утвердить план по проведению дня Победы 9 мая.

 (Приложение № 3).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава (Атаман) Первотаровского

казачьего сельского поселения

В.Б.Бондарь
Приложение №1

к постановлению
Администрации (Правления)
Первотаровского казачьего
сельского поселения
от 00.00.2024г. № 00
Организационный комитет

по подготовке и проведения празднования 79-ой годовщины

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

Бондарь В.Б. -       Глава (Атаман) Первотаровского казачьего сельского поселения, председатель оргкомитета

Щеткина Г.П. –         Специалист 1 категории Администрации (Правления) Первотаровского казачьего сельского поселения, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

Райхерт А.С. -
заведующая отделением социального

                                  обслуживания на дому Первотаровского казачьего

сельского поселения
Сулейменова Д.С. -
директор Первотаровского ДК

Биберт Ж.С. -
специалист по работе с молодежью

Львова Т.А. -
председатель Совета ветеранов

Губский А.А. -
директор МБОУ
                                  «Первотаровская СОШ»
Савельева Н.И.-
заведующая детским садом
Приложение № 2

к постановлению
Администрации (Правления)
Первотаровского  казачьего
сельского поселения
от 00.00.2024г. № 00
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
По подготовке и празднованию 79-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.

1. Акция Георгиевская ленточка

Отв. Специалист по молодежной политике.
Срок: май
2. Поздравительная акция «Дети войны»
Отв. Специалист по молодежной политике.

Срок: май
3. Акция письмо в прошлое «Спасибо за победу»
Отв. Специалист по молодежной политике.

Срок: май

Приложение № 3

к постановлению
Администрации (Правления)
Первотаровского  казачьего
сельского поселения
от 00.00.2024г. № 00
ПЛАН  М Е Р О П Р И Я Т И Й
по проведению дня Победы 9 мая.

1. 9.00. Радиорепортаж «Песни Победы»

2. 10.30. «И вспомнить страшно, и забыть нельзя…» Бессмертный полк
3. 11.00. «Храним в сердцах Великую Победу» Митинг, посвященный 79-летию ВОВ
4. 13.00 «Салют Победы»Праздничный концерт посвященный Дню Победы
5. 17.00. «Мы помним - мы гордимся» Велопробег
6. 21.30. «Зажги свою свечу» Свеча Памяти